
Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62 –Raiffaisen банка 

1 
 

 

Датум:26.03.2025. 

____________________________ 

____________________________ 

Предмет: Позив за достављање понуда 

 

Поштовани,  

На основу члана 27.став 1.тачка 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, 

бр. 91/2019 и 92/2023) позивамо вас да, у поступку набавке без примене ЗЈН,  набавка 

добара – набавка aкумулатора- СРV– 31430000-9– електрични акумулатори, Н – Д – број 

1.4/2025, доставите према следећим елементима:  

 Датум и време: 

 

Крајњи рок за достављање понуда: 

 

 

08.04.2025. године до 10:00 часова 

Начин достављања понуде:  1. Поштом или лично на адресу - Јавно 

комунално предузеће „Градски 

водовод“Прокупље  

ул. Браће Стојановић бр.14 Прокупље 

или 

2. На Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Обавезни елементи понуде:  Према Обрасцу понуде коју достављамо у 

прилогу 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена 

Особа за контакт: Миле Јонић, Зоран Миленковић 

Email: jkpvodovodpk@gmail.com 

vodovodprokuplje.nabavke@ gmail.com 

 

Отварање понуда: 

 

 

08.04.2025. године у 10:15 часова 

Попуњен, потписан и оверен Образац понуде се доставља на начин одређен овим 

позивом, у предвиђеном року. 

Понуде примљене након датума одређеног за достављање понуда неће се узети у 

разматрање. 

Саставни део позива је Образац понуде и техничка спецификација. 

 

ЈКП „Градски водовод„ Прокупље 

 

Понуђач који учествује у поступку набавке мора да испуни следеће услове: 

 

 Понућач у поступку набавке мора да испуни Обавезне услове из члана 111 Закона  о јавним 

набавкама, што доказује Изјавом (понуђач попуњава Образац у прилогу). 

mailto:jkpvodovodpk@gmail.com


Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62 –Raiffaisen банка 

2 
 

 

ОБРАЗАЦ ИЗЈАВЕ ПОНУЂАЧА  О ИСПУЊЕНОСТИ ОБАВЕЗНИХ  УСЛОВА ЗА 

УЧЕШЋЕ У ПОСТУПКУ ЈАВНЕ НАБАВКЕ -  ЧЛ. 117. ЗЈН 

 

У складу са чл. 118. Закона о јавним набавкама под пуном материјалном и кривичном 

одговорношћу, као заступник понуђача, дајем следећу 

    

И З Ј А В У 

Понуђач ________________________________________________________]у поступку набавке 

ДОБАРА – Набавка aкумулатора,  Н. Д. бр. 1.4./2025; изјављује да: 

 

 Испуњава све услове из чл.111. ЗЈН 

 

Место:_____________                                                                                        Понуђач: 

Датум:_____________                                     М.П.                              _____________________                                                         

 

 Критеријуми за доделу Уговора 

Избор најповољније понуде ће се извршити применом критеријума „најнижа 
понуђена цена”. 
         Приликом оцене понуда као релевантна узимаће се укупна понуђена цена без ПДВ-а. 

 

ОБРАЗАЦ ПОНУДЕ 

 бр ________ од ____________ за набавку добара, број: Н- Д - 1.4/2025 

„ Набавка aкумулатора“ 

 

1)ОПШТИ ПОДАЦИ О ПОНУЂАЧУ 

Назив понуђача:  

 

Адреса понуђача:  

 

Матични број понуђача:  

 

Порески идентификациони број понуђача 

(ПИБ): 

 

Име особе за контакт:  

 

Електронска адреса понуђача (e-mail):  

Телефон: 
 

 

 

Телефакс:  

 

Број рачуна понуђача и назив банке:  

 

Лице овлашћено за потписивање уговора  

 



Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62 –Raiffaisen банка 

3 
 

ОПИС ПРЕДМЕТА НАБАВКЕ: 

 

 „Набавка aкумулатора“ 

 
Tip akumulatora Komada 

12V-55Ah-480A 2 

12V-60Ah-600A 2 

12V-65Ah-580A 2 

12V-70Ah-760A 2 

12V-75Ah-680A 3 

12V-95Ah-900A 2 

12V-100Ah-800A 4 

12V-110Ah-1000A 3 

12V-140Ah-800A-1000A 4 

12V-180Ah-1100A 2 

12v-110Ah-d+ 2 

 

Понуђач гарантује да понуђена добра задовољавају услове квалитета у складу са 

прописаним стандардима за ту врсту добара. 

Набавка предметних добара ће се вршити сукцесивно према потребама и динамици коју 

Наручилац одреди. 

Плаћање до 45 дана у складу са Законом о роковима извршења новчаних обавеза у 

комерцијалним трансакцијама („Службени гласник РС“ број 

119/12,68/2015,113/2017,91/2019,44/2021,44/2021- др.закон,130/2021,129/2021- др.закон и 

138/2022), рачунајући од дана службеног пријема исправног рачуна. 
Наручилац задржава право да  поједине позиције не буду требоване, као и да поједине позиције 

буду требоване у количини већој или мањој од предвиђене, све у зависности од потребa 

наручиоца, а у оквиру уговорене вредности предметне набавке. 

Тип акумулатора комада Цена по јединици мере 

без ПДВ-а 

Укупна цена  

без ПДВ-а 

12V-55Ah-480A 2   

12V-60Ah-600A 2   

12V-65Ah-580A 2   

12V-70Ah-760A 2   

12V-75Ah-680A 3   

12V-95Ah-900A 2   

12V-100Ah-800A 4   

12V-110Ah-1000A 3   

12V-140Ah-800A-

1000A 

4   

12V-180Ah-1100A 2   

12v-110Ah-d+ 2   
 

 



Јавно комунално предузеће „Градски водовод“ Прокупље;  

Ул. Браће Стојановића бр.14 Прокупље 

ПИБ 113242173    МБ 21830445     Тел: 027-321-788  Email:jkpvodovodpk@gmail.com 

Текући рачун: 265-3300310029309-62 –Raiffaisen банка 

4 
 

Укупна вредност понуде изражена у динарима без ПДВ-а  

Словима: 

ПДВ 20%:  

Укупна вредност понуде изражена у динарима са ПДВ-ом  

Словима: 

Рок плаћања:   

 

У року до 45 дана, по пријему 

исправно достављене фактуре 

потписане од стране овлашћеног 

лица наручиоца. 

Рок испоруке 

Најкасније у року од 3 дана од дана захтева Наручиоца. 

Испорука се врши сукцесивно. Наручилац задржава право 

одређивања количине и динамику за уговорене количине. 

______дана од дана захтева 

Наручиоца.  

 

Место и начин испоруке 

 

 

Франко гаража купца ЈКП"Градски 

водовод"Прокупље,  

ул. Браће Стојановић број 4, 18400 

Прокупље 
Датум       Понуђач 

         М. П.  

       _____________________           __________________________ 

 

 

 


